Folha:  1/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Agosto/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

1

DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
02.520.829/0001-40

PREGÃO PRESENCIAL

14/2006

32/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, PELA CONTRATADA DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA BÁSICA (CONFORME OS ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA
VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/08/2006

09/08/2006

09/08/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

3.306,60 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 21/2006

DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA
03.362.758/0001-68

PREGÃO PRESENCIAL

14/2006

33/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, PELA CONTRATADA DE
MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA BÁSICA (CONFORME OS ITENS DO OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA
VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/08/2006

09/08/2006

09/08/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

5.806,82 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 21/2006

Folha:  2/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Agosto/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

1

POSTO MIME LTDA - FILIAL 13
83.488.882/0014-28

PREGÃO PRESENCIAL

17/2006

34/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, ÓLEOS HIDRÁULICOS, GRAXAS, FILTROS E FLUÍDOS DE FREIO
(CONFORME OBJETO VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE
CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

10/08/2006

10/08/2006

10/08/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.384,49 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 24/2006

MECANICA LERFEI LTDA
95.844.593/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL

16/2006

35/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, PARCELADO, PELA CONTRATADA E, MEDIANTE
NECESSIDADE DA CONTRATANTE, DE ATÉ 500 (QUINHENTAS) HORAS DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE MECÂNICA,
CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE TRANSCRITO
FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/08/2006

11/08/2006

11/08/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

8.000,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 23/2006